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To: @rivm.nl]

From: 5.1.2¢e 5.1.2e

Sent: Tue 2/16/2021 12:43:12 PM

Subject: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Received: Tue 2/16/2021 12:43:13 PM

Ja, ik weet dat we geen 3¢ prik meer adviseren.

Ik wil alleen even zeker checken dat we dan dus aanhouden dat een langer interval ook prima is voor de 2°
vaccinatie, zonder max interval.

Groet,

Sent: dinsdag 16 februari 2021 13:32

To: INECH IECN JREE o .t

Subject: RE: 2de COVID-Vaccinatie

Hi,
We adviseren sowieso geen 3° prik meer, dus als interval te lang was, dan gewoon jammer maar het is zo.
Wil je dat ik een antw stuur, of doe jij dat?

vriendelijke groet,

5.1.2e _ 5.12e )
5.1.2e

Landelijke Codérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
tel. 5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)

From: [EXEDH IEXEDN HEEERNN o ivin.o>

Sent: dinsdag 16 februari 2021 12:05

Subject: FW: 2de COVID-Vaccinatie

i IEEE

Kun jij dit oppakken? volgens mij hebben we de richtlijn hier vorige week op aangepast.
Moet even nagezocht worden. Voorstel kunnen we dan evt bij RL overleg checken.

Zit nu even in overleg.

Groet,

Dubbel
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